
Id: 063C1427-FCA7-43CF-988A-19EFD0206DD6. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 164/370/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 13 marca 

2023 r. w sprawie zmian w budżecie na 2023r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz.1768, poz. 1964, poz.2414) i Uchwały Rady Powiatu 

Hajnowskiego Nr XXXI/257/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Hajnowskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 5.204.495,28 zł W tym: dochody 

majątkowe – 5.118.985,28 zł dochody bieżące – 85.510 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 4.218.985,28 zł W tym: dochody 

majątkowe – 4.218.985,28 zł dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 1.096.660 zł W tym: wydatki 

majątkowe – 900.900 zł wydatki bieżące – 195.760 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 111.150 zł W tym: wydatki 

majątkowe – 900 zł wydatki bieżące – 110.250 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 81.509.154,65 zł w tym: dochody bieżące: 56.338.214,07 zł dochody 

majątkowe: 25.170.940,58 zł 

2. Wydatki ogółem – 88.978.327,21 zł w tym: wydatki bieżące: 56.295.021,07 zł wydatki 

majątkowe 32.683.306,14 zł Deficyt budżetowy – 7.469.172,56 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Jaonna Kojło 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

  



Id: 063C1427-FCA7-43CF-988A-19EFD0206DD6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  1 do uchwały Nr  164/370/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 13 marca 2023 r. 

 Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2023 rok.           

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 23 887 057,00 0,00 8 041,00 23 895 098,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 57 062,00 0,00 8 041,00 65 103,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

57 062,00 0,00 8 041,00 65 103,00 

 bieżące razem: 45 983 665,09 0,00 8 041,00 45 991 706,09 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

4 324 379,50 0,00 0,00 4 324 379,50 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 11 406 967,37 -4 218 985,28 4 218 985,28 11 406 967,37 

 

   
w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 063C1427-FCA7-43CF-988A-19EFD0206DD6. Podpisany Strona 2 

 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 406 967,37 -4 218 985,28 4 218 985,28 11 406 967,37 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków 

gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 4 218 985,28 4 218 985,28 

 

  6350 

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

4 218 985,28 -4 218 985,28 0,00 0,00 

 

majątkowe razem: 23 510 940,58 -4 218 985,28 4 218 985,28 23 510 940,58 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

10 874 371,00 0,00 0,00 10 874 371,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 163 470,00 0,00 74 600,00 238 070,00 



Id: 063C1427-FCA7-43CF-988A-19EFD0206DD6. Podpisany Strona 3 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 163 470,00 0,00 74 600,00 238 070,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

163 470,00 0,00 74 600,00 238 070,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 7 172 867,00 0,00 2 869,00 7 175 736,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 
7 172 867,00 0,00 2 869,00 7 175 736,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

7 172 867,00 0,00 2 869,00 7 175 736,00 

 bieżące razem: 10 269 038,98 0,00 77 469,00 10 346 507,98 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Id: 063C1427-FCA7-43CF-988A-19EFD0206DD6. Podpisany Strona 4 

 

 majątkowe 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 760 000,00 0,00 900 000,00 1 660 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 
760 000,00 0,00 900 000,00 1 660 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

760 000,00 0,00 900 000,00 1 660 000,00 

 majątkowe razem: 760 000,00 0,00 900 000,00 1 660 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 80 523 644,65 -4 218 985,28 5 204 495,28 81 509 154,65 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

15 198 750,50 0,00 0,00 15 198 750,50 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: 063C1427-FCA7-43CF-988A-19EFD0206DD6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 164/370/2023 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 13 marca 2023 r.  

 
Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2023 roku 

    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 17 418 

368,64 
1 439 

961,48 1 439 961,48 0,00 1 439 961,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 978 407,16 15 978 

407,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 418 

368,64 
1 439 

961,48 1 439 961,48 0,00 1 439 961,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 978 407,16 15 978 

407,16 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 17 183 

407,16 
1 230 

000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 953 407,16 15 953 

407,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 183 

407,16 
1 230 

000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 953 407,16 15 953 

407,16 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 808 

206,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 808 206,40 11 808 

206,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 809 

106,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 809 106,40 11 809 

106,40 0,00 0,00 0,00 

  6610 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 100,00 249 100,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 904 

819,79 
13 459 

163,00 
11 290 

473,00 10 057 010,00 1 233 463,00 705 000,00 21 000,00 1 442 

690,00 0,00 0,00 4 445 656,79 4 445 656,79 396 959,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -1 050,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 1 050,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 904 

819,79 
13 459 

163,00 
11 290 

473,00 10 057 010,00 1 233 463,00 705 000,00 21 000,00 1 442 

690,00 0,00 0,00 4 445 656,79 4 445 656,79 396 959,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 5 103 494,00 5 103 

494,00 5 099 494,00 4 686 812,00 412 682,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 103 494,00 5 103 

494,00 5 099 494,00 4 686 812,00 412 682,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 950,00 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 063C1427-FCA7-43CF-988A-19EFD0206DD6. Podpisany Strona 2 

 

po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 5 608 033,00 5 608 

033,00 5 342 033,00 4 800 992,00 541 041,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 608 033,00 5 608 

033,00 5 342 033,00 4 800 992,00 541 041,00 250 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 835 132,00 2 835 

132,00 1 762 132,00 1 325 100,00 437 032,00 0,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 041,00 8 041,00 8 041,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 843 173,00 2 843 

173,00 1 770 173,00 1 325 100,00 445 073,00 0,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 1 399 882,00 1 399 

882,00 1 326 882,00 1 004 100,00 322 782,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 041,00 8 041,00 8 041,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 407 923,00 1 407 

923,00 1 334 923,00 1 004 100,00 330 823,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 16 082,00 16 082,00 16 082,00 0,00 16 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 041,00 8 041,00 8 041,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 123,00 24 123,00 24 123,00 0,00 24 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 963 

778,23 
45 940 

472,09 
37 919 

466,09 29 784 210,59 8 135 255,50 935 406,00 2 088 594,00 3 797 

006,00 0,00 1 200 

000,00 31 023 306,14 31 023 

306,14 
10 895 

371,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 950,00 -2 050,00 -2 050,00 -1 050,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 991,00 10 091,00 10 091,00 1 050,00 9 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 971 

819,23 
45 948 

513,09 
37 927 

507,09 29 784 210,59 8 143 296,50 935 406,00 2 088 594,00 3 797 

006,00 0,00 1 200 

000,00 31 023 306,14 31 023 

306,14 
10 895 

371,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 



Id: 063C1427-FCA7-43CF-988A-19EFD0206DD6. Podpisany Strona 3 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 163 470,00 163 470,00 163 470,00 133 000,00 30 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 070,00 238 070,00 238 070,00 133 000,00 105 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 163 470,00 163 470,00 163 470,00 133 000,00 30 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 070,00 238 070,00 238 070,00 133 000,00 105 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 789,00 10 789,00 10 789,00 0,00 10 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 389,00 85 389,00 85 389,00 0,00 85 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 932 867,00 7 172 

867,00 6 953 867,00 6 693 019,00 260 848,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 200,00 -108 200,00 -108 200,00 -102 200,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 011 069,00 111 069,00 111 069,00 5 069,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 835 736,00 7 175 

736,00 6 956 736,00 6 595 888,00 360 848,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 7 932 867,00 7 172 

867,00 6 953 867,00 6 693 019,00 260 848,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 200,00 -108 200,00 -108 200,00 -102 200,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 011 069,00 111 069,00 111 069,00 5 069,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 835 736,00 7 175 

736,00 6 956 736,00 6 595 888,00 360 848,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4050 
Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 4 862 108,00 4 862 

108,00 4 862 108,00 4 862 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 869,00 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 864 977,00 4 864 

977,00 4 864 977,00 4 864 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 

przed zmianą 1 151 927,00 1 151 

927,00 1 151 927,00 1 151 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 200,00 -102 200,00 -102 200,00 -102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 049 727,00 1 049 

727,00 1 049 727,00 1 049 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 850,00 46 850,00 46 850,00 0,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 051,00 65 051,00 65 051,00 0,00 65 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 901,00 111 901,00 111 901,00 0,00 111 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 063C1427-FCA7-43CF-988A-19EFD0206DD6. Podpisany Strona 4 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 33 585,00 33 585,00 33 585,00 0,00 33 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 585,00 27 585,00 27 585,00 0,00 27 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 34 627,00 34 627,00 34 627,00 0,00 34 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 949,00 949,00 949,00 0,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 576,00 35 576,00 35 576,00 0,00 35 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 029 

038,98 
10 269 

038,98 
10 023 

401,98 9 058 800,00 964 601,98 0,00 245 637,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 200,00 -108 200,00 -108 200,00 -102 200,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 085 669,00 185 669,00 185 669,00 5 069,00 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 006 

507,98 
10 346 

507,98 
10 100 

870,98 8 961 669,00 1 139 201,98 0,00 245 637,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 063C1427-FCA7-43CF-988A-19EFD0206DD6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr  3 do uchwały Nr  164/370/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 13 marca 2023 r. 

Objaśnienia 
1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.95.2023.WS) zwiększono dochody 

i wydatki o kwotę 2.869 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów przeszeregowania stanowisk 

w grupach strażaków pełniących służbę w KP PSP; 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.8.2023.ML) dotyczącego 

ostatecznych kwot dotacji na 2023 rok zwiększono dochody i wydatki o kwotę 900.000 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych w KP PSP; 

3. Przesunięto środki w kwocie 900 zł na realizację zadania pn „Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi powiatowej nr 1640B – na odcinku Krzywiec – Bernacki Most, zmniejszono wydatki 

dotyczące dotacji do drogi powiatowej Nr 1654B; 

4. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.59.2023.JK) zwiększono dochody 

i wydatki o kwotę 74.600 zł z przeznaczeniem na wydanie decyzji ustalających wysokość odszkodowań 

za nieruchomości przejmowane pod drogi publiczne, aktualizację opłat rocznych z tytułu trwałego 

zarządu i użytkowania wieczystego nieruchomości SP, prowadzenie postępowań w sprawie 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, prowadzenie postępowań 

w sprawie zwrotu nieruchomości, ustalenie odszkodowań za szkody powstałe w skutek udostępnienia 

nieruchomości; 

5. Zwiększono dochody i wydatki w kwocie 8.041 zł pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie 

z przeznaczeniem na finansowanie pieczy zastępczej; 

6. Zmieniono klasyfikację budżetową dochodów dotyczącą §6350 na §6290 ; 

7. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo 

Powiatowe, II LO z DNJB, ZSZ, KP PSP. 


